DATENBLATT
HDMI AOC Glasfaser Kabel 4K 60Hz, HDMI Typ A - A, St-St,
30m
Dieses Datenblatt wurde maschinell am 09-09-2024 erzeugt. Technische Änderungen vorbehalten.
EFB-Elektronik GmbH
Striegauer Straße 1
33719 Bielefeld
fon: +49 521 40 41 8-0

Anzahl der Pole Anschluss 2 19
Mechanical characteristics
Biegeradius (Dynamisch/Statisch) 80/40 mm
Zugkraft (kurz/lang) 100/200 N
Druckfestigkeit (kurz/lang) 200/400 N
Cable construction
Ausführung Anschluss 2 Stecker
Ausführung Anschluss 1 Stecker
Kabelaufbau
Steckverbindertyp Anschluss 1 HDMI (HDMI-A)
Steckverbindertyp Anschluss 2 HDMI (HDMI-A)
Elektrische Eigenschaften
Temperatur -40 – 70 °C
Verfügbare Varianten
ArtNr. Bezeichnung Farbe Länge Durchmesser
K5431AOC.20V2 HDMI 2.0 AOC Glasfaser Kabel,HDMI Typ A - A, St-St, 20m schwarz 20,0 m 4,8 mm
K5431AOC.30V2 HDMI AOC Glasfaser Kabel 4K 60Hz, HDMI Typ A - A, St-St, 30m schwarz 30,0 m 4,8 mm
K5431AOC.40V2 HDMI AOC Glasfaser Kabel 4K 60Hz, HDMI Typ A - A, St-St, 40m schwarz 40,0 m 4,8 mm
K5431AOC.50V2 HDMI AOC Glasfaser Kabel 4K 60Hz, HDMI Typ A - A, St-St, 50m schwarz 50,0 m 4,8 mm
K5431AOC.60V2 HDMI AOC Glasfaser Kabel 4K 60Hz, HDMI Typ A - A, St-St, 60m schwarz 60,0 m 4,8 mm
K5431AOC.70V2 HDMI AOC Glasfaser Kabel 4K 60Hz, HDMI Typ A - A, St-St, 70m schwarz 70,0 m 4,8 mm
K5431AOC.80V2 HDMI AOC Glasfaser Kabel 4K 60Hz, HDMI Typ A - A, , St-St, 80m schwarz 80,0 m 4,8 mm
K5431AOC.100V2 HDMI AOC Glasfaser Kabel 4K 60Hz, HDMI Typ A - A, St-St, 100m schwarz 100,0 m 4,8 mm